Ofício nº 85/2025/CMPA

Pouso Alegre – MG, 24 de abril de 2025.

Ao Vereador,

Israel Russo

Assunto: Prorrogação de prazo solicitado pelo Relator da Comissão de Administração

Financeira e Orçamentária para emissão de pareceres dos projetos de lei n° 1571/2025,

n° 1572/2025 e n° 8012/2025.

Em atenção aos ofícios n° 28/2025, n° 29/2025 e n° 30/2025, DEFIRO os pedidos

de prorrogação de prazo para emissão de pareceres por mais 08 (oito) dias úteis, com

base no artigo 76, §2°, do Regimento Interno da Casa, nos seguintes projetos de lei:

- Projeto de Lei n° 1571/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal;

- Projeto de Lei n° 1572/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal;

- Projeto de Lei n° 8012/2025, de autoria do Vereador, Miguel Tomatinho.

Atenciosamente,

Dr. Edson

Presidente Da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

		2025-04-24T17:38:35-0300
	EDSON DONIZETI RAMOS DE OLIVEIRA:62272411649